Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018 г.                                                                                           № 111

О возврате субъекту правотворческой инициативы проекта решения Думы

города Ессентуки  «О внесении изменений в решение Совета города

Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 63 «Об утверждении Положения об

управлении муниципальной собственностью города-курорта Ессентуки»

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 32 Регламента Думы

города Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Вернуть субъекту правотворческой инициативы проект решения

Думы города Ессентуки «О внесении изменений в решение Совета города

Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 63 «Об утверждении Положения об

управлении муниципальной собственностью города-курорта Ессентуки».

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков